Los acuerdos, resoluciones o cualquier acto de
las Autoridades Municipales, podrá ser impugnado por los
interesados, mediante los recursos administrativos de revocación
y revisión.

ARTÍCULO 120. Los recursos administrativos deberán
promoverse en el tiempo y forma atendiendo por los artículos 121
ciento veintiuno, 122 ciento veintidós, 123 ciento veintitrés, 124
ciento veinticuatro y 125 ciento veinticinco de la Ley Orgánica
Municipal vigente en el Estado.

TRANSITORIOS

ARTÍCULO 1°. - El presente Bando de Gobierno entrará en vigor
al día siguiente de su publicación en los estrados de la Presidencia
Municipal y en los lugares de mayor concurrencia en el municipio.